EXTRATO DO CONTRATO Nº. 073/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz Sn° –
Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: Maria Selma Pereira da Silva, inscrito com Rg n°03.882.427-28
e com CPF n° 418.092.385-87, residente e domiciliado a Fazenda Lagoa do Tubi,
nº 9997, Zona Rural, Morro da Inacia, Guanambi-Ba, CEP: 46.430-000.
OBJETO: Locação de imóvel urbano, situado na Rua Castro Alves, nº 558,
Bairro Vila Nova, Guanambi-Ba, onde funcionará como Casa de Apoio aos
munícipes carentes durante tratamento de Saúde na cidade de Guanambi-
Ba.
PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade de Licitação nº. IN058/2025.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 74, inc. V da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 8.800,00 (Oito mil e oitocentos reais).
VALOR MENSAL: R$ 800,00 (Oitocentos reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 12 de fevereiro a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.09 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AÇÃO 2.046 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ELEMENTO 3.3.9.0.36 - OUTROS SERVS DE TERC - PESSOA FÍSICA

Malhada, 12 de fevereiro de 2025.

________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos
Prefeito Municipal de Malhada